2

	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN CÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /TB-ĐC
	Trưng Vương ngày 02 tháng  6 năm 2020

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Chương trình công tác tháng 6 năm 2020

I. Trọng tâm: Duy trì sĩ số, nền nếp dạy học; thực hiện chương trình giáo dục theo đúng quy định; đánh giá xếp loại cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh. Xét tốt nghiệp THCS đối với học sinh lớp 9, hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2020-2021. Hưởng ứng tháng hành động vì trẻ em năm 2020.
		II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01
	Sở GD&ĐT tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến ngành giáo dục giai đoạn 2015 – 2020 (tại Trung tâm tổ chức Hội nghị tỉnh)
	đ/c Lý điển hình tiên tiến ngành GDTP

	03
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
	Đảng viên

	01-30
	Thực hiện dạy từ tuần 26 đến 30
	CM Tiểu học

	01-30
	Thực hiện dạy từ tuần 29 đến 32
	CM THCS

	04
	Nộp hồ sơ đề nghị công nhận hoàn thành chương trình BDTX  năm học 2019-2020
	CM THCS

	05
	Kiểm tra trách nhiệm quản lý của Hiệu trưởng  nhà trường
	CBGVNV trường

	8-26
	Chuẩn bị kế hoạch bài dạy và thực hành dạy sách GK lớp 1
	CM Tiểu học

	06-12
	Thi giáo viên dạy giỏi cấp Thành phố bậc Tiểu học
	đ/c Tuyết, Liên, Tuyến

	10-16
	Thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp Thành phố bậc THCS
	CM THCS

	15-19
	 Cấp  THCS kiểm tra  học kì cuối năm học 2019-2020
	CM THCS

	17-23
	Tổ chức hội thi GVCNG cấp trường
	2 cấp( TH; THCS)

	18-19
	Sở GD&ĐT tổ chức Hội nghị tập huấn Bồi dưỡng cho CBQL trường trung học kĩ năng quản trị nhà trường hướng đến dạy học phát triển năng lực, đổi mới CT SGK
	đ/c Trang - HT

	25-26
	Nộp hồ sơ đề nghị công nhận trường học đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; "Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích" năm học 2019-2020
	Các trường học

	Kiểm tra khảo sát môn Tiếng Anh THCS hệ 10 năm
	CMTHCS

	28
	Sinh hoạt Đảng tại nơi cư trú theo Quy định số 213/QĐ –TW ngày 02/01/2020 của Bộ Chính trị
	Các đảng viên

	30
	- Đánh giá chuẩn hiệu trưởng, phó hiệu trưởng, chuẩn giáo viên, đánh giá, xếp loại công chức viên chức, người lao động tại các trường học năm học 2019-2020.
- Họp xét CBQL, GVTHCS cốt cán
	- Toàn trường

- CM THCS

	29-30
	Duyệt kết quả xét tốt nghiệp THCS năm học 2019-2020
	CM THCS

	30
	Họp giao ban cán bộ quản lý trường học
	HT,PHT,CTCĐ

	30/6-03/7
	Các trường tiểu học kiểm tra định kỳ cuối năm học 2019-2020
	CM tiểu học

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Thành phố và Sở GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Văn phòng UBND phường (b/c);

	- Lãnh đạo trường (c/đ);

	- Cổng thông tin điện tử trường;

	- Lưu: VT.

	Nguyễn Thu Trang

image1.png

image3.png

image2.png